
Zarządzenie nr 107/2020 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), jak również w związku z § 39 ust. 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, z 2007 r., Nr 49 poz. 330, z 2008 r. Nr 108 poz. 690 oraz  

z 2011 r. Nr 173 poz. 1034) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w poszczególnych 

departamentach oraz komórkach organizacyjnych niewchodzących w skład departamentu dokonują 

zespoły do spraw oceny ryzyka zawodowego, powołane przez Sekretarza Województwa.  

2. W skład ww. zespołów wchodzą: 

1) dyrektor danego departamentu; 

2) wyznaczony pracownik z każdego biura danego departamentu; 

3) wyznaczony przedstawiciel pracowników; 

4) pracownik Służby BHP. 

§ 2. Do zadań zespołów wymienionych w § 1 należy: 

1) zebranie informacji potrzebnych do oceny ryzyka; 

2) identyfikacja zagrożeń; 

3) oszacowanie ryzyka związanego z każdym zidentyfikowanym zagrożeniem,  

uwzględnieniem stosowanych środków ograniczających lub eliminujących to ryzyko; 

4) ustalenie niezbędnych działań korygujących minimalizujących ryzyko zawodowe; 

5) aktualizowanie oceny ryzyka zawodowego według bieżących potrzeb. 

§ 4. Karty oceny ryzyka zawodowego przygotowują zespoły wymienione w § 2, a zatwierdza 

je Sekretarz Województwa. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 11/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 

oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


